

NFS Invest ApS
Amagerfælledvej 39, 5. tv., 2300 København S

CVR-nr. 39 75 40 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Nils Frederik Selvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NFS Invest ApS Amagerfælledvej 39, 5. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 39 75 40 45
	Stiftet: 1. august 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nils Frederik Selvang, Adm. dir.
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	BITE ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.875 kr. mod -5.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.875	-5.375
Bruttoresultat	-3.875	-5.375
Årets resultat	-3.875	-5.375
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.875	-5.375
Disponeret i alt	-3.875	-5.375

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	39.913	39.913
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.913	39.913
Anlægsaktiver i alt	39.913	39.913
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	440	440
Tilgodehavender i alt	440	440
Likvide beholdninger	86	86
Omsætningsaktiver i alt	526	526
Aktiver i alt	40.439	40.439

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-18.686	-14.811
Egenkapital i alt	21.314	25.189
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.000
Anden gæld	15.375	12.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.125	15.250
Gældsforpligtelser i alt	19.125	15.250
Passiver i alt	40.439	40.439

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-9.436	30.564
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.375</u>	<u>-5.375</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-14.811	25.189
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.875</u>	<u>-3.875</u>
	<u>40.000</u>	<u>-18.686</u>	<u>21.314</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
